РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

 (ФГБОУ ВО РГУПС)
П Р И К А З

«05» сентября 2023 г.                                                                                     № 1375/ос
г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка
университета

На основании служебной записки директора научно-технической библиотеки
РГУПС  от  04.09.2023,  в  связи  со  служебной  необходимостью,  с  письменного
согласия  работников  и  с  учетом  мнения  выборного  органа  первичной
профсоюзной организации (протокол Президиума от 05.09.2023 № 467),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести  с  05.09.2023  следующие  изменения  в  Правила  внутреннего
трудового распорядка ФГБОУ ВО РГУПС, утвержденные приказом от 29.12.2020
№ 1823/ос:

Раздел  8  Приложения  к  Правилам  внутреннего  трудового  распорядка
ФГБОУ ВО РГУПС изложить в следующей редакции:

«8.  Режим  рабочего  времени  и  времени  отдыха  для  работников  научно-
технической библиотеки РГУПС:

Пятидневная  рабочая  неделя,  рабочие  дни:  понедельник  –  пятница,
выходные дни: суббота, воскресенье:

- время начала работы – 8 часов 15 минут, время окончания работы – 17
часов 00 минут, время перерыва в работе – с 12 часов 15 минут до 13 часов 00
минут.»

2.  Контроль  за  исполнением настоящего приказа  возложить  на  директора
научно-технической библиотеки РГУПС Ильяшенко Т.В.

Первый проректор       М.А. Кравченко

Разослать: УД, УК, расч.отдел, ЮС, НТБ, профком
Фисюк Т.В., 12-37

		2023-09-01T17:05:11+0300
	Кравченко Михаил Александрович